
SPITALUL CLINIC DE PEDIATRIE SIBIU

Aprobat,

PRIMAR

ASTRID  CORA  FODOR

(mii lei)APROBAT: 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI 

SUBVENTII 

01-Decembrie-2017

PRIMARIA MUNICIPIULUI SIBIU

Denumirea indicatorilor Cod indicator Rand
CREDITE DE 

ANGAJAMENT Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI 

ANUALE

000110 r 1  9.146,00 10.729,00 11.160,00 11.858,79 42.893,79 0,00TOTAL VENITURI (cod0002+0015+0016+0017+4510)

r 2  6.396,00 7.504,00 8.021,00 8.595,79 30.516,79 0,00I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

0012 r 8  6.396,00 7.504,00 8.021,00 8.595,79 30.516,79 0,00C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

0014 r 20  6.396,00 7.504,00 8.021,00 8.595,79 30.516,79 0,00C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

3310 r 21  6.246,00 7.504,00 8.021,00 8.595,79 30.366,79 0,00Venituri din prestari de servicii si alte activitati(cod 33.10.05 la 

33.10.50)

331008 r 23  50,00 100,00 150,00 150,00 450,00 0,00Venituri din prestari de servicii

331020 r 30  10,00 10,00 30,00 50,00 100,00 0,00Venituri din cercetare

331021 r 31  4.511,00 5.524,00 5.971,00 6.335,79 22.341,79 0,00Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale 

de sanatate

331030 r 32  925,00 1.100,00 1.327,00 1.810,00 5.162,00 0,00Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica 

alocate de la bug de stat

331031 r 33  750,00 770,00 543,00 250,00 2.313,00 0,00Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanat publica 

alocate din ven proprii ale Min.Sanatatii

3710 r 46  150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.01 la 

37.10.50)

371001 r 47  150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00Donatii si sponsorizari

371003 r 49 -165,00-300,00-1.065,00-3.553,00-5.083,00 0,00Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii 

de dezvoltare a bugetului local

371004 r 50  165,00 300,00 1.065,00 3.553,00 5.083,00 0,00Varsaminte din sectiunea de functionare

0017 r 67  2.750,00 3.225,00 3.139,00 3.263,00 12.377,00 0,00IV.  SUBVENTII(cod 0018)

0018 r 68  2.750,00 3.225,00 3.139,00 3.263,00 12.377,00 0,00 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 

PUBLICE(42.10+43.10)

4310 r 75  2.750,00 3.225,00 3.139,00 3.263,00 12.377,00 0,00Subventii de la alte administratii( cod 43.10.09 la 43.10.32)

431010 r 77  0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 0,00Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor 

curente din domeniul sanatatii

431014 r 79  0,00 725,00 939,00 1.028,00 2.692,00 0,00Subventii de la bugetul local pentru finantarea cheltuielilor de 

capital din domeniul  sanatatii
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431033 r 95  2.750,00 2.500,00 2.200,00 2.200,00 9.650,00 0,00Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari 

sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

000110 r 211  8.981,00 9.704,00 9.156,00 7.277,79 35.118,79 0,00VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.17)

0010 r 212  6.231,00 7.204,00 6.956,00 5.042,79 25.433,79 0,00I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

0012 r 218  6.231,00 7.204,00 6.956,00 5.042,79 25.433,79 0,00C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014)

0014 r 230  6.231,00 7.204,00 6.956,00 5.042,79 25.433,79 0,00C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

3310 r 231  6.246,00 7.504,00 8.021,00 8.595,79 30.366,79 0,00Venituri din prestari de servicii si alte activitati(cod 33.10.05 la 

33.10.50)

331008 r 233  50,00 100,00 150,00 150,00 450,00 0,00Venituri din prestari de servicii

331020 r 240  10,00 10,00 30,00 50,00 100,00 0,00Venituri din cercetare

331021 r 241  4.511,00 5.524,00 5.971,00 6.335,79 22.341,79 0,00Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale 

de sanatate

331030 r 242  925,00 1.100,00 1.327,00 1.810,00 5.162,00 0,00Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica 

alocate de la bug de stat

331031 r 243  750,00 770,00 543,00 250,00 2.313,00 0,00Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanat publica 

alocate din ven proprii ale Min.Sanatatii

3710 r 255 -15,00-300,00-1.065,00-3.553,00-4.933,00 0,00Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 

37.10.01+37.10.50)

371001 r 256  150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00Donatii si sponsorizari

371003 r 258 -165,00-300,00-1.065,00-3.553,00-5.083,00 0,00Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii 

de dezvoltare a bugetului local

0017 r 269  2.750,00 2.500,00 2.200,00 2.235,00 9.685,00 0,00IV.  SUBVENTII (cod 00.18)

0018 r 270  2.750,00 2.500,00 2.200,00 2.235,00 9.685,00 0,00 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 

PUBLICE(cod 42.10+43.10)

4310 r 274  2.750,00 2.500,00 2.200,00 2.235,00 9.685,00 0,00Subventii de la alte administratii(cod 43.10.09 la 43.10.15)

431010 r 276  0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 0,00Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor 

curente din domeniul sanatatii

431033 r 279  2.750,00 2.500,00 2.200,00 2.200,00 9.650,00 0,00Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari 

sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

000110 r 282  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 0,00VENITURILE SECTIUNII DE 

DEZVOLTARE(cod0002+0015+0016+0017+4510)

0010 r 283  165,00 300,00 1.065,00 3.553,00 5.083,00 0,00I. VENITURILE CURENTE (cod 00.12)

0012 r 284  165,00 300,00 1.065,00 3.553,00 5.083,00 0,00C.VENITURI NEFISCALE

0014 r 288  165,00 300,00 1.065,00 3.553,00 5.083,00 0,00C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

3710 r 289  165,00 300,00 1.065,00 3.553,00 5.083,00 0,00Transferuri voluntare altele decat subventiile

371004 r 290  165,00 300,00 1.065,00 3.553,00 5.083,00 0,00Varsaminte din sectiunea de functionare

0017 r 300  0,00 725,00 939,00 1.028,00 2.692,00 0,00IV SUBVENTII (cod 00.18)

0018 r 301  0,00 725,00 939,00 1.028,00 2.692,00 0,00Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (cod 

42.10+43.10)

4310 r 306  0,00 725,00 939,00 1.028,00 2.692,00 0,00Subventii de la alte administratii (cod 43.10.14 la 43.10.32)

431014 r 307  0,00 725,00 939,00 1.028,00 2.692,00 0,00Subventii de la bug. locale pentru finantarea cheltuielilor de 

capital din domeniul  sanatatii

Page 2 of 9© INDSOFT-SICO - PRIMARIA MUNICIPIULUI SIBIU



Denumirea indicatorilor Cod indicator Rand
CREDITE DE 

ANGAJAMENT Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI 

ANUALE

5010 r 435  9.146,00 10.979,00 14.269,00 19.806,00 54.200,00 6.085,00TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

10.01 r 436  8.981,00 9.954,00 12.265,00 15.225,00 46.425,00 0,00CHELTUIELI CURENTE

10.10 r 437  7.431,00 7.956,00 8.427,00 9.162,00 32.976,00 0,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10.1001 r 437  5.911,00 6.136,00 6.547,00 6.931,00 25.525,00 0,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 

10.01.16+10.01.30)

10.100101 r 437  3.470,00 3.480,00 3.826,00 3.970,00 14.746,00 0,00    Salarii de baza

10.100105 r 437  410,00 510,00 430,00 450,00 1.800,00 0,00    Sporuri pentru conditii de munca

10.100106 r 437  1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.410,00 5.460,00 0,00    Alte sporuri

10.100110 r 437  610,00 720,00 853,00 1.000,00 3.183,00 0,00    Fond pentru posturi ocupate prin cumul

10.100111 r 437  40,00 40,00 47,00 60,00 187,00 0,00    Fond aferent platii cu ora

10.100113 r 437  1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 0,00    Indemnizatii de delegare

10.100130 r 437  30,00 35,00 40,00 40,00 145,00 0,00    Alte drepturi salariale in bani

10.1002 r 437  300,00 350,00 350,00 400,00 1.400,00 0,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)

10.100201 r 437  300,00 350,00 350,00 400,00 1.400,00 0,00    Tichete de masa

10.1003 r 437  1.220,00 1.470,00 1.530,00 1.831,00 6.051,00 0,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

10.100301 r 437  850,00 1.070,00 1.100,00 1.160,00 4.180,00 0,00    Contributii de asigurari sociale de stat

10.100302 r 437  30,00 30,00 40,00 51,00 151,00 0,00    Contributii de asigurari de somaj

10.100303 r 437  290,00 300,00 300,00 440,00 1.330,00 0,00    Contributii de asigurari sociale de sanatate

10.100304 r 437  20,00 20,00 30,00 40,00 110,00 0,00    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

10.100306 r 437  30,00 50,00 60,00 140,00 280,00 0,00    Contributii pt concedii si indemnizatii

10.20 r 438  1.505,00 1.948,00 3.788,00 6.008,00 13.249,00 0,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

10.2001 r 438  496,00 468,00 1.333,00 2.243,00 4.540,00 0,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

10.200101 r 438  30,00 5,00 40,00 50,00 125,00 0,00    Furnituri de birou

10.200102 r 438  50,00 50,00 100,00 100,00 300,00 0,00    Materiale pentru curatenie

10.200103 r 438  100,00 200,00 300,00 460,00 1.060,00 0,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica

10.200104 r 438  25,00 0,00 80,00 100,00 205,00 0,00    Apa, canal si salubritate

10.200105 r 438  1,00 3,00 13,00 13,00 30,00 0,00    Carburanti si lubrefiantix

10.200106 r 438  30,00 100,00 50,00 50,00 230,00 0,00    Piese de schimb

10.200108 r 438  10,00 10,00 10,00 30,00 60,00 0,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

10.200109 r 438  100,00-100,00 440,00 840,00 1.280,00 0,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

10.200130 r 438  150,00 200,00 300,00 600,00 1.250,00 0,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

10.2002 r 438  175,00-550,00 800,00 1.100,00 1.525,00 0,00    Reparatii curente

10.2003 r 438  100,00 220,00 180,00 200,00 700,00 0,00    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

10.200301 r 438  100,00 220,00 180,00 200,00 700,00 0,00    Hrana pentru oameni

10.2004 r 438  640,00 1.450,00 1.250,00 1.980,00 5.320,00 0,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)

10.200401 r 438  320,00 1.000,00 500,00 900,00 2.720,00 0,00    Medicamente

10.200402 r 438  150,00 200,00 200,00 400,00 950,00 0,00    Materiale sanitare

10.200403 r 438  150,00 300,00 400,00 400,00 1.250,00 0,00    Reactivi

10.200404 r 438  20,00-50,00 150,00 280,00 400,00 0,00    Dezinfectanti

10.2005 r 438  65,00 115,00 120,00 250,00 550,00 0,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)
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10.200501 r 438  5,00 5,00 10,00 30,00 50,00 0,00    Uniforme si echipament

10.200503 r 438  10,00 10,00 60,00 20,00 100,00 0,00    Lenjerie si accesorii de pat

10.200530 r 438  50,00 100,00 50,00 200,00 400,00 0,00    Alte obiecte de inventar

10.2006 r 438  2,00 13,00 5,00 5,00 25,00 0,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

10.200601 r 438  2,00 3,00 5,00 5,00 15,00 0,00    Deplasari interne, detasari, transferari

10.200602 r 438  0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00    Deplasari in strainatate

10.2009 r 438  20,00 80,00 50,00 100,00 250,00 0,00    Materiale de laborator

10.2013 r 438  5,00 49,00 10,00 35,00 99,00 0,00    Pregatire profesionala

10.2014 r 438  2,00 3,00 5,00 10,00 20,00 0,00    Protectia muncii

10.2030 r 438  0,00 100,00 35,00 85,00 220,00 0,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

10.203003 r 438  0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00    Prime de asigurare non-viata

10.203030 r 438  0,00 100,00 35,00 65,00 200,00 0,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

10.59 r 447  45,00 50,00 50,00 55,00 200,00 0,00TITLUL X ALTE CHELTUIELI

10.5901 r 447  45,00 50,00 50,00 55,00 200,00 0,00    Burse

10.70 r 448  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00CHELTUIELI DE CAPITAL

10.71 r 449  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00TITLUL IX ACTIVE NEFINANCIARE

10.7101 r 449  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

10.710101 r 449  0,00 725,00 939,00 535,00 2.199,00 509,00    Constructii

10.710102 r 449  165,00 233,00 1.065,00 4.000,00 5.463,00 5.530,00    Masini, echipamente si mijloace de transport

10.710103 r 449  0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

10.710130 r 449  0,00 67,00 0,00 34,00 101,00 34,00    Alte active fixe

6310 r 553  9.146,00 10.979,00 14.269,00 19.806,00 54.200,00 6.085,00PARTEA A III-A CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE(cod 

65.10+66.10+67.10+68.10)

6610 r 592  9.146,00 10.979,00 14.269,00 19.806,00 54.200,00 6.085,00Sanatate(cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)

6610.01 r 593  8.981,00 9.954,00 12.265,00 15.225,00 46.425,00 0,00CHELTUIELI CURENTE

6610.10 r 594  7.431,00 7.956,00 8.427,00 9.162,00 32.976,00 0,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

6610.1001 r 594  5.911,00 6.136,00 6.547,00 6.931,00 25.525,00 0,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 

10.01.16+10.01.30)

6610.100101 r 594  3.470,00 3.480,00 3.826,00 3.970,00 14.746,00 0,00    Salarii de baza

6610.100105 r 594  410,00 510,00 430,00 450,00 1.800,00 0,00    Sporuri pentru conditii de munca

6610.100106 r 594  1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.410,00 5.460,00 0,00    Alte sporuri

6610.100110 r 594  610,00 720,00 853,00 1.000,00 3.183,00 0,00    Fond pentru posturi ocupate prin cumul

6610.100111 r 594  40,00 40,00 47,00 60,00 187,00 0,00    Fond aferent platii cu ora

6610.100113 r 594  1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 0,00    Indemnizatii de delegare

6610.100130 r 594  30,00 35,00 40,00 40,00 145,00 0,00    Alte drepturi salariale in bani

6610.1002 r 594  300,00 350,00 350,00 400,00 1.400,00 0,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)

6610.100201 r 594  300,00 350,00 350,00 400,00 1.400,00 0,00    Tichete de masa

6610.1003 r 594  1.220,00 1.470,00 1.530,00 1.831,00 6.051,00 0,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

6610.100301 r 594  850,00 1.070,00 1.100,00 1.160,00 4.180,00 0,00    Contributii de asigurari sociale de stat

6610.100302 r 594  30,00 30,00 40,00 51,00 151,00 0,00    Contributii de asigurari de somaj

6610.100303 r 594  290,00 300,00 300,00 440,00 1.330,00 0,00    Contributii de asigurari sociale de sanatate
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6610.100304 r 594  20,00 20,00 30,00 40,00 110,00 0,00    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

6610.100306 r 594  30,00 50,00 60,00 140,00 280,00 0,00    Contributii pt concedii si indemnizatii

6610.20 r 595  1.505,00 1.948,00 3.788,00 6.008,00 13.249,00 0,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

6610.2001 r 595  496,00 468,00 1.333,00 2.243,00 4.540,00 0,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

6610.200101 r 595  30,00 5,00 40,00 50,00 125,00 0,00    Furnituri de birou

6610.200102 r 595  50,00 50,00 100,00 100,00 300,00 0,00    Materiale pentru curatenie

6610.200103 r 595  100,00 200,00 300,00 460,00 1.060,00 0,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica

6610.200104 r 595  25,00 0,00 80,00 100,00 205,00 0,00    Apa, canal si salubritate

6610.200105 r 595  1,00 3,00 13,00 13,00 30,00 0,00    Carburanti si lubrefiantix

6610.200106 r 595  30,00 100,00 50,00 50,00 230,00 0,00    Piese de schimb

6610.200108 r 595  10,00 10,00 10,00 30,00 60,00 0,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

6610.200109 r 595  100,00-100,00 440,00 840,00 1.280,00 0,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

6610.200130 r 595  150,00 200,00 300,00 600,00 1.250,00 0,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

6610.2002 r 595  175,00-550,00 800,00 1.100,00 1.525,00 0,00    Reparatii curente

6610.2003 r 595  100,00 220,00 180,00 200,00 700,00 0,00    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

6610.200301 r 595  100,00 220,00 180,00 200,00 700,00 0,00    Hrana pentru oameni

6610.2004 r 595  640,00 1.450,00 1.250,00 1.980,00 5.320,00 0,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)

6610.200401 r 595  320,00 1.000,00 500,00 900,00 2.720,00 0,00    Medicamente

6610.200402 r 595  150,00 200,00 200,00 400,00 950,00 0,00    Materiale sanitare

6610.200403 r 595  150,00 300,00 400,00 400,00 1.250,00 0,00    Reactivi

6610.200404 r 595  20,00-50,00 150,00 280,00 400,00 0,00    Dezinfectanti

6610.2005 r 595  65,00 115,00 120,00 250,00 550,00 0,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6610.200501 r 595  5,00 5,00 10,00 30,00 50,00 0,00    Uniforme si echipament

6610.200503 r 595  10,00 10,00 60,00 20,00 100,00 0,00    Lenjerie si accesorii de pat

6610.200530 r 595  50,00 100,00 50,00 200,00 400,00 0,00    Alte obiecte de inventar

6610.2006 r 595  2,00 13,00 5,00 5,00 25,00 0,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

6610.200601 r 595  2,00 3,00 5,00 5,00 15,00 0,00    Deplasari interne, detasari, transferari

6610.200602 r 595  0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00    Deplasari in strainatate

6610.2009 r 595  20,00 80,00 50,00 100,00 250,00 0,00    Materiale de laborator

6610.2013 r 595  5,00 49,00 10,00 35,00 99,00 0,00    Pregatire profesionala

6610.2014 r 595  2,00 3,00 5,00 10,00 20,00 0,00    Protectia muncii

6610.2030 r 595  0,00 100,00 35,00 85,00 220,00 0,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6610.203003 r 595  0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00    Prime de asigurare non-viata

6610.203030 r 595  0,00 100,00 35,00 65,00 200,00 0,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

6610.59 r 604  45,00 50,00 50,00 55,00 200,00 0,00TITLUL IX ALTE CHELTUIELI

6610.5901 r 604  45,00 50,00 50,00 55,00 200,00 0,00    Burse

6610.70 r 605  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00CHELTUIELI DE CAPITAL

6610.71 r 606  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

6610.7101 r 606  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)
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6610.710101 r 606  0,00 725,00 939,00 535,00 2.199,00 509,00    Constructii

6610.710102 r 606  165,00 233,00 1.065,00 4.000,00 5.463,00 5.530,00    Masini, echipamente si mijloace de transport

6610.710103 r 606  0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

6610.710130 r 606  0,00 67,00 0,00 34,00 101,00 34,00    Alte active fixe

661006 r 614  9.146,00 10.979,00 14.269,00 19.806,00 54.200,00 6.085,00Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

66100601 r 615  9.146,00 10.979,00 14.269,00 19.806,00 54.200,00 6.085,00Spitale generale

9610 r 840  0,00 250,00 3.109,00 7.947,21 11.306,21 0,00VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT

9810 r 841  0,00 250,00 3.109,00 7.947,21 11.306,21 0,00EXCEDENT(98.10.96-98.10.97)

981096 r 842  0,00 250,00 3.109,00 7.947,21 11.306,21 0,00Excedentul sectiunii de functionare

5010 r 847  8.981,00 9.954,00 12.265,00 15.225,00 46.425,00 0,00CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 

50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

10.01 r 848  8.981,00 9.954,00 12.265,00 15.225,00 46.425,00 0,00CHELTUIELI CURENTE

10.10 r 849  7.431,00 7.956,00 8.427,00 9.162,00 32.976,00 0,00Titlul I Cheltuieli de personal

10.1001 r 849  5.911,00 6.136,00 6.547,00 6.931,00 25.525,00 0,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 

10.01.16+10.01.30)

10.100101 r 849  3.470,00 3.480,00 3.826,00 3.970,00 14.746,00 0,00    Salarii de baza

10.100105 r 849  410,00 510,00 430,00 450,00 1.800,00 0,00    Sporuri pentru conditii de munca

10.100106 r 849  1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.410,00 5.460,00 0,00    Alte sporuri

10.100110 r 849  610,00 720,00 853,00 1.000,00 3.183,00 0,00    Fond pentru posturi ocupate prin cumul

10.100111 r 849  40,00 40,00 47,00 60,00 187,00 0,00    Fond aferent platii cu ora

10.100113 r 849  1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 0,00    Indemnizatii de delegare

10.100130 r 849  30,00 35,00 40,00 40,00 145,00 0,00    Alte drepturi salariale in bani

10.1002 r 849  300,00 350,00 350,00 400,00 1.400,00 0,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)

10.100201 r 849  300,00 350,00 350,00 400,00 1.400,00 0,00    Tichete de masa

10.1003 r 849  1.220,00 1.470,00 1.530,00 1.831,00 6.051,00 0,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

10.100301 r 849  850,00 1.070,00 1.100,00 1.160,00 4.180,00 0,00    Contributii de asigurari sociale de stat

10.100302 r 849  30,00 30,00 40,00 51,00 151,00 0,00    Contributii de asigurari de somaj

10.100303 r 849  290,00 300,00 300,00 440,00 1.330,00 0,00    Contributii de asigurari sociale de sanatate

10.100304 r 849  20,00 20,00 30,00 40,00 110,00 0,00    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

10.100306 r 849  30,00 50,00 60,00 140,00 280,00 0,00    Contributii pt concedii si indemnizatii

10.20 r 850  1.505,00 1.948,00 3.788,00 6.008,00 13.249,00 0,00Titlul II Bunuri si servicii

10.2001 r 850  496,00 468,00 1.333,00 2.243,00 4.540,00 0,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

10.200101 r 850  30,00 5,00 40,00 50,00 125,00 0,00    Furnituri de birou

10.200102 r 850  50,00 50,00 100,00 100,00 300,00 0,00    Materiale pentru curatenie

10.200103 r 850  100,00 200,00 300,00 460,00 1.060,00 0,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica

10.200104 r 850  25,00 0,00 80,00 100,00 205,00 0,00    Apa, canal si salubritate

10.200105 r 850  1,00 3,00 13,00 13,00 30,00 0,00    Carburanti si lubrefiantix

10.200106 r 850  30,00 100,00 50,00 50,00 230,00 0,00    Piese de schimb

10.200108 r 850  10,00 10,00 10,00 30,00 60,00 0,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

10.200109 r 850  100,00-100,00 440,00 840,00 1.280,00 0,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

10.200130 r 850  150,00 200,00 300,00 600,00 1.250,00 0,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
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10.2002 r 850  175,00-550,00 800,00 1.100,00 1.525,00 0,00    Reparatii curente

10.2003 r 850  100,00 220,00 180,00 200,00 700,00 0,00    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

10.200301 r 850  100,00 220,00 180,00 200,00 700,00 0,00    Hrana pentru oameni

10.2004 r 850  640,00 1.450,00 1.250,00 1.980,00 5.320,00 0,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)

10.200401 r 850  320,00 1.000,00 500,00 900,00 2.720,00 0,00    Medicamente

10.200402 r 850  150,00 200,00 200,00 400,00 950,00 0,00    Materiale sanitare

10.200403 r 850  150,00 300,00 400,00 400,00 1.250,00 0,00    Reactivi

10.200404 r 850  20,00-50,00 150,00 280,00 400,00 0,00    Dezinfectanti

10.2005 r 850  65,00 115,00 120,00 250,00 550,00 0,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

10.200501 r 850  5,00 5,00 10,00 30,00 50,00 0,00    Uniforme si echipament

10.200503 r 850  10,00 10,00 60,00 20,00 100,00 0,00    Lenjerie si accesorii de pat

10.200530 r 850  50,00 100,00 50,00 200,00 400,00 0,00    Alte obiecte de inventar

10.2006 r 850  2,00 13,00 5,00 5,00 25,00 0,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

10.200601 r 850  2,00 3,00 5,00 5,00 15,00 0,00    Deplasari interne, detasari, transferari

10.200602 r 850  0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00    Deplasari in strainatate

10.2009 r 850  20,00 80,00 50,00 100,00 250,00 0,00    Materiale de laborator

10.2013 r 850  5,00 49,00 10,00 35,00 99,00 0,00    Pregatire profesionala

10.2014 r 850  2,00 3,00 5,00 10,00 20,00 0,00    Protectia muncii

10.2030 r 850  0,00 100,00 35,00 85,00 220,00 0,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

10.203003 r 850  0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00    Prime de asigurare non-viata

10.203030 r 850  0,00 100,00 35,00 65,00 200,00 0,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

10.59 r 857  45,00 50,00 50,00 55,00 200,00 0,00Titlul X Alte cheltuieli

10.5901 r 857  45,00 50,00 50,00 55,00 200,00 0,00    Burse

63.10 r 941  8.981,00 9.954,00 12.265,00 15.225,00 46.425,00 0,00PARTEA A III-A CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE(cod 

65.10+66.10+67.10+68.10)

6610 r 974  8.981,00 9.954,00 12.265,00 15.225,00 46.425,00 0,00Sanatate(cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)

6610.01 r 975  8.981,00 9.954,00 12.265,00 15.225,00 46.425,00 0,00CHELTUIELI CURENTE

6610.10 r 976  7.431,00 7.956,00 8.427,00 9.162,00 32.976,00 0,00Titlul I Cheltuieli de personal

6610.1001 r 976  5.911,00 6.136,00 6.547,00 6.931,00 25.525,00 0,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 

10.01.16+10.01.30)

6610.100101 r 976  3.470,00 3.480,00 3.826,00 3.970,00 14.746,00 0,00    Salarii de baza

6610.100105 r 976  410,00 510,00 430,00 450,00 1.800,00 0,00    Sporuri pentru conditii de munca

6610.100106 r 976  1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.410,00 5.460,00 0,00    Alte sporuri

6610.100110 r 976  610,00 720,00 853,00 1.000,00 3.183,00 0,00    Fond pentru posturi ocupate prin cumul

6610.100111 r 976  40,00 40,00 47,00 60,00 187,00 0,00    Fond aferent platii cu ora

6610.100113 r 976  1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 0,00    Indemnizatii de delegare

6610.100130 r 976  30,00 35,00 40,00 40,00 145,00 0,00    Alte drepturi salariale in bani

6610.1002 r 976  300,00 350,00 350,00 400,00 1.400,00 0,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)

6610.100201 r 976  300,00 350,00 350,00 400,00 1.400,00 0,00    Tichete de masa

6610.1003 r 976  1.220,00 1.470,00 1.530,00 1.831,00 6.051,00 0,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
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6610.100301 r 976  850,00 1.070,00 1.100,00 1.160,00 4.180,00 0,00    Contributii de asigurari sociale de stat

6610.100302 r 976  30,00 30,00 40,00 51,00 151,00 0,00    Contributii de asigurari de somaj

6610.100303 r 976  290,00 300,00 300,00 440,00 1.330,00 0,00    Contributii de asigurari sociale de sanatate

6610.100304 r 976  20,00 20,00 30,00 40,00 110,00 0,00    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

6610.100306 r 976  30,00 50,00 60,00 140,00 280,00 0,00    Contributii pt concedii si indemnizatii

6610.20 r 977  1.505,00 1.948,00 3.788,00 6.008,00 13.249,00 0,00Titlul II Bunuri si servicii

6610.2001 r 977  496,00 468,00 1.333,00 2.243,00 4.540,00 0,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

6610.200101 r 977  30,00 5,00 40,00 50,00 125,00 0,00    Furnituri de birou

6610.200102 r 977  50,00 50,00 100,00 100,00 300,00 0,00    Materiale pentru curatenie

6610.200103 r 977  100,00 200,00 300,00 460,00 1.060,00 0,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica

6610.200104 r 977  25,00 0,00 80,00 100,00 205,00 0,00    Apa, canal si salubritate

6610.200105 r 977  1,00 3,00 13,00 13,00 30,00 0,00    Carburanti si lubrefiantix

6610.200106 r 977  30,00 100,00 50,00 50,00 230,00 0,00    Piese de schimb

6610.200108 r 977  10,00 10,00 10,00 30,00 60,00 0,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

6610.200109 r 977  100,00-100,00 440,00 840,00 1.280,00 0,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

6610.200130 r 977  150,00 200,00 300,00 600,00 1.250,00 0,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

6610.2002 r 977  175,00-550,00 800,00 1.100,00 1.525,00 0,00    Reparatii curente

6610.2003 r 977  100,00 220,00 180,00 200,00 700,00 0,00    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

6610.200301 r 977  100,00 220,00 180,00 200,00 700,00 0,00    Hrana pentru oameni

6610.2004 r 977  640,00 1.450,00 1.250,00 1.980,00 5.320,00 0,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)

6610.200401 r 977  320,00 1.000,00 500,00 900,00 2.720,00 0,00    Medicamente

6610.200402 r 977  150,00 200,00 200,00 400,00 950,00 0,00    Materiale sanitare

6610.200403 r 977  150,00 300,00 400,00 400,00 1.250,00 0,00    Reactivi

6610.200404 r 977  20,00-50,00 150,00 280,00 400,00 0,00    Dezinfectanti

6610.2005 r 977  65,00 115,00 120,00 250,00 550,00 0,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6610.200501 r 977  5,00 5,00 10,00 30,00 50,00 0,00    Uniforme si echipament

6610.200503 r 977  10,00 10,00 60,00 20,00 100,00 0,00    Lenjerie si accesorii de pat

6610.200530 r 977  50,00 100,00 50,00 200,00 400,00 0,00    Alte obiecte de inventar

6610.2006 r 977  2,00 13,00 5,00 5,00 25,00 0,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

6610.200601 r 977  2,00 3,00 5,00 5,00 15,00 0,00    Deplasari interne, detasari, transferari

6610.200602 r 977  0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00    Deplasari in strainatate

6610.2009 r 977  20,00 80,00 50,00 100,00 250,00 0,00    Materiale de laborator

6610.2013 r 977  5,00 49,00 10,00 35,00 99,00 0,00    Pregatire profesionala

6610.2014 r 977  2,00 3,00 5,00 10,00 20,00 0,00    Protectia muncii

6610.2030 r 977  0,00 100,00 35,00 85,00 220,00 0,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6610.203003 r 977  0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00    Prime de asigurare non-viata

6610.203030 r 977  0,00 100,00 35,00 65,00 200,00 0,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

6610.59 r 984  45,00 50,00 50,00 55,00 200,00 0,00Titlul  X Alte cheltuieli

6610.5901 r 984  45,00 50,00 50,00 55,00 200,00 0,00    Burse
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661006 r 990  8.981,00 9.954,00 12.265,00 15.225,00 46.425,00 0,00Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

66100601 r 991  8.981,00 9.954,00 12.265,00 15.225,00 46.425,00 0,00Spitale generale

9610 r 1166  0,00 250,00 3.109,00 7.947,21 11.306,21 0,00VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT

9810 r 1167  0,00 250,00 3.109,00 7.947,21 11.306,21 0,00EXCEDENT(98.10)

981096 r 1168  0,00 250,00 3.109,00 7.947,21 11.306,21 0,00Excedentul sectiunii de functionare

5010 r 1171  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE(COD 

50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

10.70 r 1177  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00CHELTUIELI DE CAPITAL

10.71 r 1178  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00Titlul XII Active nefinanciare

10.7101 r 1178  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

10.710101 r 1178  0,00 725,00 939,00 535,00 2.199,00 509,00    Constructii

10.710102 r 1178  165,00 233,00 1.065,00 4.000,00 5.463,00 5.530,00    Masini, echipamente si mijloace de transport

10.710103 r 1178  0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

10.710130 r 1178  0,00 67,00 0,00 34,00 101,00 34,00    Alte active fixe

6310 r 1257  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00PARTEA A III-A CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE(COD 

65.10+66.10+67.10+68.10)

6610 r 1288  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00Sanatate(cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)

6610.70 r 1294  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00CHELTUIELI DE CAPITAL

6610.71 r 1295  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00Titlul XII Active nefinanciare

6610.7101 r 1295  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

6610.710101 r 1295  0,00 725,00 939,00 535,00 2.199,00 509,00    Constructii

6610.710102 r 1295  165,00 233,00 1.065,00 4.000,00 5.463,00 5.530,00    Masini, echipamente si mijloace de transport

6610.710103 r 1295  0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

6610.710130 r 1295  0,00 67,00 0,00 34,00 101,00 34,00    Alte active fixe

661006 r 1302  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

66100601 r 1303  165,00 1.025,00 2.004,00 4.581,00 7.775,00 6.085,00Spitale generale
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